Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.03.2016                                                                                                             № 39-105
с. Нигирь

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района на основании личного заявления Гутенковой Ирины Владимировны, депутата Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, от 01 марта 2016 года «Об отставке в связи с переездом на новое место жительства», Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Прекратить с 02 марта 2016 года полномочия депутата Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Гутенковой Ирины Владимировны.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ